166
DOM/ES - Edição Nº2.757

quinta-feira, 08 de Maio de 2025

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 19/2025
PROCESSO: Nº. 117.473/2025

ID: 2025.078E0500001.09.0018
OBJETO: Aquisição de eletrodo para desfibrilador.
Empresa vencedora: COMÉRCIO DE MATERIAIS
MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA
Valor total: R$2.200,00
Data de apuração das propostas: 06/05/2025
Local: Prefeitura Municipal de Governador
Lindenberg/ES.
DATA: 08/05/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1546275

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 18/2025
PROCESSO: Nº. 117.414/2025
ID: 2025.078E0500001.09.0017
OBJETO: aquisição de destilador de água.
Empresa vencedora: F5 DISTRIBUIDORA LTDA
Valor total: R$1.300,00
Data de apuração das propostas: 07/05/2025.
Local: Prefeitura Municipal de Governador
Lindenberg/ES.
DATA: 08/05/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1546416

Guaçuí

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 011/2025

Processo Administrativo 2.403/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E050002.09.0009

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MARMITEX COMPLETA
PARA O SETOR DO CAPS I

Empresa Vencedora:
MICHEL FIGUEREDO
CNPJ: 17.179.683/0001-99

Perfazendo o total geral de R$ 13.425,00 (treze mil
e quatrocentos e vinte e cinco reais)

Guaçuí-ES, 05 de maio de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1545692

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 009/2025

Processo Administrativo 1.804/2025

ID CidadES/TCE-ES 2025.027E0700001.09.0010

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA
COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS

Empresa Vencedora:
60.387.876 CAROLINA TAVARES GONZAGA
CNPJ: 60.387.876/0001-64

Perfazendo o total geral R$ 30.336,20 (trinta mil e
trezentos e trinta e seis reais e vinte centavos).

Guaçuí-ES, 06 de maio de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendência de Compras

Protocolo 1545815

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
15/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E050004.09.0015

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando o FORNECIMENTO DE COFFE BREAK
PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO conforme disposto no Aviso de
Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e
correlatos. O início de recebimento da proposta será
a partir das 08h até as 16h do dia 08/05/2025
até o dia 11/05/2025 na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí - Praça João Acacinho, 01,
centro, Guaçuí-ES ou podem ser encaminhadas
para o e-mail supcompras.secgestao.guacui@gmail.
com. Maiores informações poderão ser obtidas
junto ao Setor de Compras ou pelo e-mail acima
mencionado, no horário de 08h as 11h e das 13h às
17h, de segunda a sexta-feira, na sede da Prefeitura
Municipal de Guaçuí.
Guaçuí-ES, 07 de maio de 2025.

Brunno Ridolfi Ferreira
Superintendente de Compras

Protocolo 1545830

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
13/2025

ID CidadES/TCE-ES: 2025.027E0700003.09.0006

A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio
da Superintendência de Compras, torna público,
que realizará Dispensa de Licitação, com critério
de julgamento por MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a  ENXOVAL PARA BEBÊ BENEFÍCIOS
EVENTUAIS DO CRAS conforme disposto no Aviso
de Dispensa, disponível no site da prefeitura: https://
guacui.es.gov.br/licitacao.html, de acordo com as
condições, quantidades e exigências estabelecidas
no seu termo de referência e seus anexos, com
participação exclusiva de Microempresa, Empresa
de Pequeno Porte, Microempreendedor Individual e
correlatos. O início de recebimento da proposta será
a partir das 08h até as 16h do dia 08/05/2025 até